东南大学教务处
校机教〔2018〕4号

关于公布“第四届东南大学—中兴通讯卓越大赛”结果的通知
学校各有关部门、单位：
根据校机教【2017】179号文，我校于2017年12月举办了“第四届东南大学—中兴通讯卓越大赛”。在竞赛组委会的认真组织以及中兴通讯股份有限公司、中兴通讯学院与各院系师生的大力支持和配合下，竞赛已圆满结束。本次竞赛共有信息科学与工程学院、经济管理学院、电气工程学院等14个院系，共计105支队伍参赛。经专家组评审，共评选出一等奖1组，二等奖2组，三等奖3组，优秀奖17组。现将竞赛结果公布如下（见附件）。
附件：第四届东南大学—中兴通讯卓越大赛获奖名单
东南大学教务处
                   东南大学—中兴通讯卓越大赛组委会
2018年1月10日
       （主动公开）

附件
第四届东南大学——中兴通讯卓越大赛获奖名单
	学号
	姓名
	合作者姓名（一卡通号，学号）
	奖项

	04015603
	傅雯
	张滕翔(213150830,04215727) 陈博韬(213152331,04015324)
	校级一等奖

	14416118
	王彬龙
	普炳晨(213171749,16017619) 邵长捷(213172497,12017318)
	校级二等奖

	04216701
	刘婷
	陈施锦(213161484,14C16224) 韩添(213142654,71114221)
	校级二等奖

	09015208
	花璐璐
	贺建安(213150728,09015322) 刘韦(213150213,09015209)
	校级三等奖

	02016501
	袁丹
	邢姝钰(213163460,02016601) 周家琪(213163459,02016502)
	校级三等奖

	71115403
	洪媛媛
	林宜宁(213151091,71115441) 乔子怡(213152757,71115407)
	校级三等奖

	04016327
	唐全意
	沙路为(213161219,04016322) 陈建润(213161401,04016311)
	校级优秀奖

	02016219
	徐本烊
	李宇涵(213167012,14416180) 武欣越(213161301,14B16307)
	校级优秀奖

	04017106
	伦秋琦
	余秋实(213172184,04017114) 李凯璇(213163121,03A16226)
	校级优秀奖

	04016417
	陈磊
	郑嘉熹(213160366,02016409) 顾晨轩(213160741,04016641)
	校级优秀奖

	04016227
	李浩
	巫雨琪(213162245,04016402) 朱建高(213160682,04016221)
	校级优秀奖

	04015344
	贾燚
	苏杭(213152663,04015245) 高林霞(213151645,04015502)
	校级优秀奖

	04215717
	史沛然
	罗咪(213152175,04215726) 顾艺(213151621,04215722)
	校级优秀奖

	04016607
	冯瞭
	赵晨(213163343,04016604) 颜凡桓(213163676,04016425)
	校级优秀奖

	07316119
	杨腾飞
	李俏(213162753,13616110) 徐雨嫣(213162270,07016302)
	校级优秀奖

	04216732
	王睿
	张明洪(213160728,04216730) 黄志超(213160713,04216740)
	校级优秀奖

	04015101
	黄雨菲
	沈赛男(213151632,04015102) 陈莉莉(213150817,04015103)
	校级优秀奖

	61315103
	完晓妍
	金洁珺(213151136,61315101) 张雯惠(213151664,61315104)
	校级优秀奖

	14114129
	王恒泽
	陈颖(213161719,14416208) 梁浩云(213152769,07115111)
	校级优秀奖

	06A17117
	王竞泽
	陈阳(213173183,16017408) 李益琛(213172199,06A17115)
	校级优秀奖

	06A15233
	钱进
	唐诗(213150132,21715203) 张丹妮(213152978,21015201)
	校级优秀奖

	04215718
	曹天旸
	薛天昊(213153679,04015119) 王丰晨(213150949,04015112)
	校级优秀奖

	04015208
	毛苾滢
	张颖(213153572,04015205) 赵安然(213151633,04015207)
	校级优秀奖

	抄送：各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位

	　东南大学教务处                     2018年1月10日印发

—２—
—１—